



KOMISJA UCZELNIANA
NSZZ „SOLIDARNOŚĆ”
UNIWERSYTETU PRZYRODNICZEGO
W LUBLINIE



ZWIĄZEK NAUCZYCIELSTWA POLSKIEGO
PRACOWNIKÓW UNIWERSYTETU
PRZYRODNICZEGO W LUBLINIE

UNIWERSYTET PRZYRODNICZY w LUBLINIE BIURO REKTORA		
Wpłynęło dnia	09-12-2021	Podpis osoby dekretnującej
Ne uchodzący	Skierowano	
Ilość stron		
Ilość zał.	jednostka org.	

Lublin, dnia 8.12. 2021 r.

J.M. REKTOR

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie

Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk

Szanowny Panie Rektorze. W związku z brakiem realizacji zobowiązań Rządu RP w sprawie systemowego podwyższenia wynagrodzeń dla pracowników szkolnictwa wyższego i nauki oraz lekceważeniem strony społecznej w negocjacjach płacowych, Rada Szkolnictwa Wyższego i Nauki Związku Nauczycielstwa Polskiego i Krajowa Sekcja Nauki NSZZ „Solidarność” podjęły decyzję o zorganizowaniu akcji protestacyjnych na uczelniach i w instytutach badawczych. W trosce o rozwój uczelni oraz godne warunki zatrudnienia pracowników organizacje związkowe działające w Uniwersytecie Przyrodniczym W Lublinie przyłączają się do niektórych form tego protestu. Życzylibyśmy sobie aby był to protest całego środowiska akademickiego - nauczycieli akademickich, pracowników nie będących nauczycielami oraz doktorantów i studentów.

Pragniemy zwrócić uwagę rządu, że dalsze niedofinansowanie szkolnictwa wyższego i nauki będzie prowadziło do zapaści tego sektora.

Chcemy, aby całe środowisko akademickie - bez względu na przynależność związkową lub jej brak - głośno zaprotestowało przeciwko polityce Rządu RP, który

w budżecie na rok 2022 nie zapewnił nam nie tylko godnych płac, ale także nie uwzględnił wzrostu kosztów działalności uczelni związanych z obecną inflacją.

Szanowny Panie Rektorze, w związku z zapowiadaną akcją protestacyjną, prosimy o wyrażenie zgody na wywieszanie na budynkach Uczelni flag związkowych i materiałów informacyjnych o proteście oraz umożliwienie przedstawienia Senatowi UP w Lublinie petycji do Rządu RP w celu jej poparcia. Prosimy także o zgodę na ewentualne zgromadzenia publiczne przed Naszą Uczelnią umożliwiające przedstawicielom wszystkich grup społeczności akademickiej zaprezentowania przeciwko żenująco niskim wynagrodzeniom i nakładom z budżetu państwa na szkolnictwo wyższe i naukę.

Z wyrazami szacunku

Przewodniczący KU NSZZ „Solidarność”

UP w Lublinie


mgr inż. Roman Lalak

Prezes Zarządu ZNP

Pracowników UP w Lublinie


prof. dr hab. Krzysztof Tomczuk